Short Description
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
LIQ.ADDITIVO FAP / RMT
RABB.OLIO MOTORE / RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
LIQ.ADDITIVO FAP / RMT
LIQ.ADDITIVO FAP / RMT
PRESA/RICONSEGNA PER
PRESA/RICONSEGNA PER
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
LIQ.ADDITIVO FAP / RMT
FILTRO OLIO / RMT

FILTRO CONDIZIONATORE / RMT
PASTIGLIE FRENO POST. / RMT
RABB.OLIO MOTORE / RMT
INTERVENTI NON CODIFICATI/
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
FILTRO ARIA / RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
LIQ.ADDITIVO FAP / RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
LIQ.ADDITIVO FAP / RMT
FILTRO OLIO / RMT

RABB.OLIO MOTORE / RMT
INTERVENTI NON CODIFICATI/
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
LIQ.ADDITIVO FAP / RMT
FILTRO ARIA / RMT

IGIENIZZAZIONE ABITACOLO / RMT

PASTIGLIE FRENO POST. / RMT
INTERVENTI NON CODIFICATI/
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
DIAGNOSI

MANODOPERA
SMALTIMENTO RIFIUTI
MATERIALE DI CONSUMO
LUBRIFICANTI

INIEZIONE

INIEZIONE

LUBRIFICAZIONE MOTORE
LUBRIFICAZIONE MOTORE
CLIMATIZZAZIONE /
CLIMATIZZAZIONE /
DISTRIBUZIONE & SERVIZI
DISTRIBUZIONE & SERVIZI
FRENI

FRENI

PARTI ESTERNE AUTO
DISTRIBUZIONE & SERVIZI
DISTRIBUZIONE & SERVIZI

serviceTypeEnumID

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

Start Date

20/04/2018 00:00
20/04/2018 00:00
12/07/2018 00:00
12/07/2018 00:00
02/07/2018 00:00
12/07/2018 00:00
02/07/2018 00:00
12/07/2018 00:00
02/07/2018 00:00
01/10/2018 00:00
01/10/2018 00:00
28/12/2018 00:00
28/12/2018 00:00
28/12/2018 00:00
28/12/2018 00:00
28/12/2018 00:00
28/12/2018 00:00
28/12/2018 00:00
03/12/2018 00:00
03/12/2018 00:00
04/03/2019 00:00
04/03/2019 00:00
09/01/2020 00:00
09/01/2020 00:00
09/01/2020 00:00
09/01/2020 00:00
09/01/2020 00:00
09/01/2020 00:00
15/06/2020 00:00
15/06/2020 00:00
15/06/2020 00:00
15/06/2020 00:00
24/11/2020 00:00
24/11/2020 00:00
24/11/2020 00:00
24/11/2020 00:00
24/11/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00

Distance
6.022 Km
6.022 Km
11.159 Km
11.159 Km
11.159 Km
11.159 Km
11.159 Km
11.159 Km
11.159 Km
20.000 Km
20.000 Km
25.000 Km
25.000 Km
25.000 Km
25.000 Km
25.000 Km
25.000 Km
25.000 Km
26.051 Km
26.051 Km
28.000 Km
28.000 Km
46.851 Km
46.851 Km
46.851 Km
46.851 Km
46.851 Km
46.851 Km
49.200 Km
49.200 Km
49.200 Km
49.200 Km
61.844 Km
61.844 Km
61.844 Km
61.844 Km
61.844 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km



LUBRIFICANTI

Olio motore

LUBRIFICANTI

CAMBIO

GIRO FATTURA
INTERVENTI NON CODIFICATI
MANODOPERA

DIAGNOSI

MANODOPERA
ASPIRAZIONE MOTORE
ASPIRAZIONE MOTORE
PARTI ESTERNE AUTO
PARTI ESTERNE AUTO
SMALTIMENTO RIFIUTI
SMALTIMENTO RIFIUTI
MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE DI CONSUMO
LUBRIFICANTI

LAMPADE

AVVIAMENTO / GENER. DI
AVVIAMENTO / GENER. DI
DIAGNOSI

MANODOPERA

PARTI ESTERNE AUTO
PARTI ESTERNE AUTO
SMALTIMENTO RIFIUTI
MATERIALE DI CONSUMO
BOLLETTINO POSTALE
DIAGNOSI

MANODOPERA

SERVIZI STATALI

SERVIZI OFFICINA
SMALTIMENTO RIFIUTI
MATERIALE DI CONSUMO
LUBRIFICANTI
LUBRIFICAZIONE MOTORE
LUBRIFICAZIONE MOTORE
CLIMATIZZAZIONE /
CLIMATIZZAZIONE /
FRENI

FRENI

Olio motore

INTERVENTI NON CODIFICATI
DIAGNOSI

MANODOPERA
ASPIRAZIONE MOTORE
ASPIRAZIONE MOTORE
SMALTIMENTO RIFIUTI
MATERIALE DI CONSUMO

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
16/02/2021 00:00
21/12/2020 00:00
16/02/2021 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
16/02/2021 00:00
21/12/2020 00:00
16/02/2021 00:00
21/12/2020 00:00
21/12/2020 00:00
26/02/2021 00:00
26/02/2021 00:00
26/02/2021 00:00
26/02/2021 00:00
26/02/2021 00:00
26/02/2021 00:00
26/02/2021 00:00
26/02/2021 00:00
26/02/2021 00:00
29/11/2021 00:00
29/11/2021 00:00
29/11/2021 00:00
29/11/2021 00:00
29/11/2021 00:00
29/11/2021 00:00
29/11/2021 00:00
29/11/2021 00:00
10/12/2021 00:00
10/12/2021 00:00
10/12/2021 00:00
10/12/2021 00:00
10/12/2021 00:00
10/12/2021 00:00
10/12/2021 00:00
10/12/2021 00:00
10/12/2021 00:00
10/12/2021 00:00
10/12/2021 00:00
10/12/2021 00:00
10/12/2021 00:00
10/12/2021 00:00

62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
62.647 Km
64.381 Km
64.381 Km
64.381 Km
64.381 Km
64.381 Km
64.381 Km
64.381 Km
64.381 Km
64.381 Km
77.971 Km
77.971 Km
77.971 Km
77.971 Km
77.971 Km
77.971 Km
77.971 Km
77.971 Km
78.777 Km
78.777 Km
78.777 Km
78.777 Km
78.777 Km
78.777 Km
78.777 Km
78.777 Km
78.777 Km
78.777 Km
78.777 Km
78.777 Km
78.777 Km
78.777 Km



